
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 3 декабря 2024 года  № 619 
 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата  

Законодательного собрания Ленинградской области  

В.А. Будеева 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 4 областного закона  

от 24 апреля 2007 года № 62-оз "О статусе депутата Законодательного собрания 

Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата 

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва, 

избранного по Бугровскому одномандатному избирательному округу № 25, 

Будеева Вадима Александровича с 26 ноября 2024 года на основании личного 

заявления о сложении депутатских полномочий. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


